02128.000884/2022-13
Número Sei:11315744

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO PERUAÇU
Rodovia MG 135 KM 155, Praça principal - Bairro Fabião I -  Januária - CEP 39480-000

Telefone: (38)3623 - 1039/1038

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO

Aos 15 dias do mês de Junho de 2022, no NGI ICMBio Peruaçu, no MGt 135  Km 155 s/n, Januária/MG, às 08:30 reuniram-se de modo remoto os servidores
públicos: Dayanne Ferreira dos Santos Sirqueira, Chefe do NGI ICMBio Peruaçu, matrícula SIAPE nº 2338444, Ademir Batista de Oliveira, NGI ICMBio Peruaçu,
matrícula SIAPE n°3246566; Alberto Peterson de Almeida, Chefe do PARNA Grande Sertão Veredas, matricula SIAPE n° 1413683, integrantes da Comissão de
Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA  para NGI ICMBio PERUAÇU, designados pela Portaria
Nº01 , de 03 de maio de 2022.
Tendo em vista que não houve apresentação de recurso quanto ao  Resultado da pré-seleção - Testes TAF e THUFA Após a realização da Análise de Currículos nesta
Unidade, esta Comissão resolve:
HOMOLOGAR o resultado preliminar da análise curricular do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA,
conforme a ordem de classificação apresentada no documento SEI 11333700  com as notas e classificação dos(as) candidatos(as) e o(s) quadro(s) síntese(s) abaixo:
13 vagas -Brigada de Prevenção e Combate a incêndio, Nível I -  Brigadista , 6 meses, NGI ICMBio Peruaçu

Ordem de Classificação NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF Pontuação Critério de desempate: Idade Resultado( Aprovado- selecionado/Aprova

1Gilberto Marques da Cruz 052.420.546-97 73  Aprovado-selecionado
2Edson Alves Machado 030.247.916-03 54  Aprovado-selecionado
3Everaldo Alberto dos Santos 066.273.656-77 52  Aprovado-selecionado
4Sulin Goncalves de Araujo 116.857.918-08 48  Aprovado-selecionado
5Marcio Gabriel Macedo de Sá 136.466.026-19 42,1  Aprovado-selecionado
6Anderson Alves Rodrigues 053.997.286-05 34  Aprovado-selecionado
7Jose Aparecido Rodrigues dos Santos 093.058.376-03 12  Aprovado-selecionado
8Carlos Vinicius Pereira da Silva 120.012896-69 7,6  Aprovado-selecionado
9Marco Antonio R. de Brito Lourenco 133.418.346-56 5  Aprovado-selecionado

10Cassio de Sena Ferreira Correa 034.746.106-94 4 24/01/1979Aprovado-selecionado
11Sebastião Aparecido Santana Lima 107.898.646-06 4 21/05/1988Aprovado-selecionado
12Valter Nunes Campos 124.042.296-21 4 24/10/1994Aprovado-selecionado
13Ana Paula Rocha de Araújo 068.518946-65 3  Aprovado-selecionado
14João Rosa Cardoso Fiuza 084.248.406-07 0 16/05/1983Aprovado-Lista de espera
15 Izac Gomes Dourado 108.135.556-56 0 08/05/1989Aprovado-Lista de espera
16Lilian Rosa de Souza 105.597.586-18 0 08/10/1990Aprovado-Lista de espera
17Eduardo Rodrigues Martins 439.520.778-28 0 22/07/1991Aprovado-Lista de espera
18Geovanio de Araujo Lima 118.163.446-64 0 28/07/1991Aprovado-Lista de espera
19Eduardo Siqueira da Silva 118.471.446-08 0 02/08/1992Aprovado-Lista de espera
20Marcos Paulo Neres de Souza 136.107.056-04 0 11/12/1996Aprovado-Lista de espera
21Darles Antonio Santana 138.388.256-83 0 11/10/1997Aprovado-Lista de espera
22Arley Cerqueira Machado 124.235.796-32 0 23/02/1999Aprovado-Lista de espera
23Bruna Lopes da Silva 703.805.906-01 0 27/09/2000Aprovado-Lista de espera
24Gustavo Torres de Oliveira 135.319.146-00 0 28/09/2000Aprovado-Lista de espera

02  vagas -Brigada de Prevenção e Combate a incêndio, Nível II -  Chefe de Esquadão , 6 meses, NGI ICMBio Peruaçu

Ordem de
Classificação NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF Pontuação Resultado( Aprovado- selecionado/Aprovado-Lista de

Espera/Reprovado

1Carlos Antonio de Souza Santos 120.765.686-03 40,5Aprovado- selecionado
2Alex Cerqueira Machado 107.286.246-80 6Aprovado- selecionado

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

Documento assinado eletronicamente por Dayanne Ferreira dos Santos Sirqueira, Chefe, em 15/06/2022, às 11:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Ademir Batista de Oliveira, Chefe, em 15/06/2022, às 13:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Alberto Peterson de Almeida, Chefe, em 15/06/2022, às 13:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 11315744 e o código CRC
D3630A09.